Приложение № 1 «А»

Директору ГАОУ ДПО «КГИРО»

                              ФИО

__________ должность, _______
___________ организация,______
____________Ф.И.О.__________
дата рождения________________
паспорт гражданина Р.Ф.
серия __________№___________
Кем выдан ___________________
____________________________
_____________________________
дата выдачи __________________
уровень образования___________
квалификационная категория
____________________________
место жительства _____________
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Калужской области «Калужский государственный институт развития образования» на курсы повышения квалификации по теме
 « ___________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
в объеме _____ часов на внебюджетной основе.
в период
с «___» _____201__г.  по  «___» _________  201__г.

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными модулями программы повышения квалификации, уставом Учреждения, правилами внутреннего распорядка, Положением  о порядке приема (зачисления, отчисления) на обучение по программам дополнительного профессионального образования ознакомлен (на)  и обязуюсь выполнять.

Приложение:

1. Согласие на обработку персональных данных;
2. Документ подтверждающий оплату по договору;
3. Копия документа, удостоверяющего личность гражданина (паспорт, и.т.д.);
4. Копия документа об образовании;
5. Копии документа (свидетельства о браке) в случае смены фамилии.

________________________               _____________________________________________________
                       подпись                                                                                     расшифровка подписи

Дата___________________________
[bookmark: _GoBack]